
 
 

 

 

        Warszawa, 2 lutego 2015r.  

 

 Szanowni Państwo Rektorzy 

 - Członkowie KRASP 

 

 W dniu 18.10.2014 r. Konferencja Rektorów Akademickich Szkół Polskich 

(KRASP) i Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE (KPK PB UE) 

działający przy IPPT PAN, zawarły Porozumienie o Współpracy. Głównym celem 

porozumienia jest promocja i zwiększanie uczestnictwa polskich szkół wyższych w 

europejskim Programie Ramowym Horyzont 2020, między innymi poprzez działanie 

na rzecz umiędzynarodowienia badań oraz zwiększenia mobilności naukowców. 

 

Jednym ze wspólnych ustaleń, w celu właściwego przepływu informacji 

związanych z naszą współpracą i dalszymi działaniami jest stworzenie wspólnej bazy 

kontaktów umożliwiającej szybsze dotarcie z informacjami do Państwa pracowników. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dwóch osób do kontaktu z 

ekspertami Sieci KPK w sprawach dotyczących Programu Ramowego Horyzont 

2020. Będziemy wdzięczni za przesłanie danych teleadresowych (imię i nazwisko, 

nazwa uczelni, adres e-mail, telefon) do Biura KRASP (Pani Barbara Frankiewicz: 

biuro@krasp.org.pl) oraz do KPK PB UE (Pani Anna Wiśniewska 

anna.wisniewska@kpk.gov.pl). Stworzona wspólnie baza kontaktów będzie na 

bieżąco aktualizowana.   

Nasze wspólne działania mają na celu dotarcie do najbardziej rokujących 

naukowców i zespołów badawczych, zapewnić im optymalne, ze strony całej Sieci 

KPK - w ramach posiadanych zasobów, wsparcie przy występowaniu o granty 

Programu Horyzont 2020 i realizacji zaakceptowanych projektów.   
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Gorąco zachęcamy Państwa do rozpowszechniania na stronach 

internetowych uczelni informacji na temat Programu Horyzont 2020, np. poprzez 

umieszczenie linku do naszej strony www.kpk.gov.pl  oraz do Portalu dla Naukowców 

– www.euraxess.pl informującego zarówno polskich jak i zagranicznych naukowców, 

między innymi o grantach i stypendiach oraz przepisach prawno-administracjach 

związanych z zatrudnianiem naukowców. Istotną kwestią jest również atrakcyjne 

promowanie potencjału badawczego oraz dotychczasowych sukcesów na angielskich 

stronach Państwa instytucji. Zachęcamy także do podejmowania kroków wdrażania 

„Europejskiej Karty Naukowca” i „Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników 

naukowych”, których to zasady zostały wpisane do umów grantowych projektów 

finansowanych z Programu Horyzont 2020.  

 

W załączeniu przedkładamy Państwu Ofertę Sieci KPK, w ramach której  

pracownicy polskich uczelni mogą korzystać z bezpłatnych usług informacyjno-

szkoleniowych, konsultacyjnych oraz mentoringowych Zapraszamy również do 

odwiedzania krajowego portalu do Programu Ramowego Horyzont 2020: 

www.kpk.gov.pl, na którym dostępne są aktualności dotyczące programu, informacje 

o bieżących wydarzeniach (w tym dniach informacyjnych, szkoleniach i warsztatach 

Sieci KPK) oraz poszukiwaniu partnerów do projektów. 

 

Będziemy wdzięczni za przekazanie naszej oferty na wydziały Państwa 

uczelni. 

 

Życzymy Państwu sukcesów w 2015 roku i liczymy, że nasza współpraca przyniesie 

dobre efekty. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 
Przewodniczący KRASP       Dyrektor KPK PB UE 

                                                                                                     
                                                                                                     
 
Prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś      Dr inż. Zygmunt Krasiński 
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